SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHAN ĐĂNG LƯU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 02 năm 2023
THÔNG BÁO
V/v nhận Bằng tốt nghiệp THPT năm 2022
***

Trường THPT Phan Đăng Lưu thông báo: học sinh lớp 12 năm học 2021 - 2022 đã tốt nghiệp THPT khóa thi ngày 07 và 08/7/2022 đến trường để nhận bằng tốt nghiệp.
1. Thời gian: từ ngày 13/02/2023 đến ngày 08/4/2023 (trừ các ngày Lễ và Chủ nhật); sáng từ 8g00 đến 10g30, chiều từ 14g00 đến 16g30.

2. Địa điểm: Văn phòng trường.

3. Các yêu cầu khi đến nhận bằng:
- Học sinh mặc trang phục nghiêm túc, mang theo Thẻ học sinh hoặc Thẻ căn cước công dân. Trường hợp nhờ người khác nhận thay, phải làm Giấy ủy quyền và nộp các giấy tờ cá nhân (xem mẫu giấy ủy quyền đính kèm).
- Hoàn thành các nghĩa vụ đối với trường trong năm học 2021 - 2022./.

VĂN PHÒNG
-----------
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
Về việc nhận thay bằng tốt nghiệp trung học phổ thông

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Phan Đăng Lưu.

Tôi tên: .......................................................................................................... Sinh ngày: ......................................................
CMND/CCCD số: ................................................................................ Cấp ngày: .......................................................

Nơi cấp: .....................................................................................

Địa chỉ thường trú: ...................................................................................................................................................................
Là học sinh lớp 12A ............... Năm học 2021 - 2022.

​Đã tốt nghiệp THPT Khóa thi ngày ............ tháng ........... năm ….......................​​
Hội đồng thi: Trường (THCS) THPT …..............................................​​​.........................
Vì bản thân không thể về trường để trực tiếp nhận bằng tốt nghiệp THPT, nên hôm nay tôi làm giấy ủy quyền nhận bằng tốt nghiệp THPT của tôi cho:
Họ và tên người được ủy quyền: ...................................................................................................................................
CMND/CCCD số: ........................................................................... Cấp ngày: ............................................
Nơi cấp: .....................................................................................

Địa chỉ thường trú: ...................................................................................................................................................................
Quan hệ: ...................................................
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ủy quyền này và xin cam đoan sẽ không có bất kỳ khiếu nại nào sau này đối với nhà trường. Rất mong được xem xét và giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

TP.HCM, ngày ……… tháng ……… năm 2023

Xác nhận của chính quyền địa phương
Người ủy quyền

(Ký tên, đóng dấu)
(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………
(Nộp đính kèm: Bản sao CMND/CCCD của người ủy quyền và người được ủy quyền).